
Ostbayern 2015/16

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel III VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Amberg/Sulzbach II 12 12 0 0 287 : 143 +144 24 : 0
2 HV Oberviechtach 12 7 0 5 227 : 183 +44 14 : 10
3 SG Auerbach/Pegnitz 12 7 0 5 187 : 165 +22 14 : 10
4 TV Wackersdorf 12 2 0 10 129 : 229 -100 4 : 20
5 HC Weiden 12 2 0 10 147 : 257 -110 4 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Arnold, Johannes, Erlenwiesen 5, 90559 Burgthann, Tel.:
09183/7937, hannes.arnold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

27.09.2015 
 
 
 
 

10:00  240365
10:45  240365
11:30  240365
12:15  240365
13:00  240365

JSG Amberg/Sulzbach II
SG Auerbach/Pegnitz
HC Weiden
TV Wackersdorf
HV Oberviechtach

HC Weiden
TV Wackersdorf
HV Oberviechtach
JSG Amberg/Sulzbach II
SG Auerbach/Pegnitz

31:12
17:13
11:22
9:35
18:17

Sa. 
 
 
 
 

03.10.2015 
 
 
 
 

13:30  240005
14:15  240005
15:00  240005
15:45  240005
16:30  240005

SG Auerbach/Pegnitz
TV Wackersdorf
JSG Amberg/Sulzbach II
HC Weiden
HV Oberviechtach

JSG Amberg/Sulzbach II
HC Weiden
HV Oberviechtach
SG Auerbach/Pegnitz
TV Wackersdorf

18:22
18:4
14:12
8:12
20:12

So. 
 
 
 
 

11.10.2015 
 
 
 
 

10:00  240365
10:45  240365
11:30  240365
12:15  240365
13:00  240365

JSG Amberg/Sulzbach II
SG Auerbach/Pegnitz
HC Weiden
TV Wackersdorf
HV Oberviechtach

HC Weiden
TV Wackersdorf
HV Oberviechtach
JSG Amberg/Sulzbach II
SG Auerbach/Pegnitz

28:14
18:8
20:19
9:28
23:7

Sa. 
 
 
 
 

24.10.2015 
 
 
 
 

10:00  240460 v
10:45  240460 v
11:30  240460 v
12:15  240460 v
13:00  240460 v

TV Wackersdorf
SG Auerbach/Pegnitz
HV Oberviechtach
HC Weiden
JSG Amberg/Sulzbach II

HV Oberviechtach
HC Weiden
JSG Amberg/Sulzbach II
TV Wackersdorf
SG Auerbach/Pegnitz

15:16
26:10
16:22
16:10
14:12

Sa. 
 
 
 
 

28.11.2015 
 
 
 
 

13:00  240301
13:45  240301
14:30  240301
15:15  240301
16:00  240301

HV Oberviechtach
SG Auerbach/Pegnitz
TV Wackersdorf
JSG Amberg/Sulzbach II
HC Weiden

TV Wackersdorf
JSG Amberg/Sulzbach II
HC Weiden
HV Oberviechtach
SG Auerbach/Pegnitz

23:9
11:20
16:14
17:16
10:18

Sa. 
 
 
 
 

12.12.2015 
 
 
 
 

10:00  240462
10:45  240462
11:30  240462
12:15  240462
13:00  240462

HC Weiden
SG Auerbach/Pegnitz
JSG Amberg/Sulzbach II
HV Oberviechtach
TV Wackersdorf

JSG Amberg/Sulzbach II
HV Oberviechtach
TV Wackersdorf
HC Weiden
SG Auerbach/Pegnitz

8:30
19:15
26:6
27:20
4:12

Hallenverzeichnis

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 08:29 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2015/16

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel III VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

240460 Wackersdorf, Schulsporthalle
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

240462 Weiden, Sporthalle Realschule
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 08:29 | Seite 2 von 2


