

# Ostbayern 2015/16

## Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel III VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	JSG Amberg/Sulzbach II	12	12	0	0	287 : 143	+144	24 : 0
2	HV Oberviechtach	12	7	0	5	227 : 183	+44	14 : 10
3	SG Auerbach/Pegnitz	12	7	0	5	187 : 165	+22	14 : 10
4	TV Wackersdorf	12	2	0	10	129 : 229	-100	4 : 20
5	HC Weiden	12	2	0	10	147 : 257	-110	4 : 20

### Spielleiter-Kontaktadresse

Arnold, Johannes, Erlenwiesen 5, 90559 Burgthann, Tel.: 09183/7937, hannes.arnold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.09.2015 10:00 240365	JSG Amberg/Sulzbach II	HC Weiden	31:12
10:45 240365	SG Auerbach/Pegnitz	TV Wackersdorf	17:13
11:30 240365	HC Weiden	HV Oberviechtach	11:22
12:15 240365	TV Wackersdorf	JSG Amberg/Sulzbach II	9:35
13:00 240365	HV Oberviechtach	SG Auerbach/Pegnitz	18:17
Sa. 03.10.2015 13:30 240005	SG Auerbach/Pegnitz	JSG Amberg/Sulzbach II	18:22
14:15 240005	TV Wackersdorf	HC Weiden	18:4
15:00 240005	JSG Amberg/Sulzbach II	HV Oberviechtach	14:12
15:45 240005	HC Weiden	SG Auerbach/Pegnitz	8:12
16:30 240005	HV Oberviechtach	TV Wackersdorf	20:12
So. 11.10.2015 10:00 240365	JSG Amberg/Sulzbach II	HC Weiden	28:14
10:45 240365	SG Auerbach/Pegnitz	TV Wackersdorf	18:8
11:30 240365	HC Weiden	HV Oberviechtach	20:19
12:15 240365	TV Wackersdorf	JSG Amberg/Sulzbach II	9:28
13:00 240365	HV Oberviechtach	SG Auerbach/Pegnitz	23:7
Sa. 24.10.2015 10:00 240460 v	TV Wackersdorf	HV Oberviechtach	15:16
10:45 240460 v	SG Auerbach/Pegnitz	HC Weiden	26:10
11:30 240460 v	HV Oberviechtach	JSG Amberg/Sulzbach II	16:22
12:15 240460 v	HC Weiden	TV Wackersdorf	16:10
13:00 240460 v	JSG Amberg/Sulzbach II	SG Auerbach/Pegnitz	14:12
Sa. 28.11.2015 13:00 240301	HV Oberviechtach	TV Wackersdorf	23:9
13:45 240301	SG Auerbach/Pegnitz	JSG Amberg/Sulzbach II	11:20
14:30 240301	TV Wackersdorf	HC Weiden	16:14
15:15 240301	JSG Amberg/Sulzbach II	HV Oberviechtach	17:16
16:00 240301	HC Weiden	SG Auerbach/Pegnitz	10:18
Sa. 12.12.2015 10:00 240462	HC Weiden	JSG Amberg/Sulzbach II	8:30
10:45 240462	SG Auerbach/Pegnitz	HV Oberviechtach	19:15
11:30 240462	JSG Amberg/Sulzbach II	TV Wackersdorf	26:6
12:15 240462	HV Oberviechtach	HC Weiden	27:20
13:00 240462	TV Wackersdorf	SG Auerbach/Pegnitz	4:12

### Hallenverzeichnis

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle  
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

#### Hallenverzeichnis

- 240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium  
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
- 240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle  
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
- 240460 Wackersdorf, Schulsporthalle  
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf
- 240462 Weiden, Sporthalle Realschule  
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen